
 
 

UCHWAŁA NR XIII/70/2025 
RADY GMINY OSINA 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 9 „ Dotacje udzielone z budżetu Gminy Osina na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. do uchwały budżetowej na 2025 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 11 „ Zadania inwestycyjne Gminy Osina na 2025 r.” do uchwały budżetowej na 2025 r., 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 33 768 191,53 zł, 

2) plan wydatków ogółem: 34 983 192,83 zł, 

3) plan przychodów ogółem: 1 215 001,30 zł, 

4) planowany deficyt 1 215 001,30 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 1 133 548,47 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 72 386,53 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 9 066,30 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3123



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Andrzej Łuczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3123



Dochody Gminy Osina na 2025 r.

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 40 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00 40 000,00Razem:

Załącznik Nr 1

do Uchwały                                        

Nr XIII/70/2025

Rady Gminy Osina 

z dnia 01 lipca 2025 r.

Rodzaj: Własne

Dział

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3123



Wydatki Gminy Osina na 2025 r.

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 0,00 95 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 0,00 95 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
6 047,00 1 866,67 7 913,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 953,00 -8 666,67 80 286,33

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 6 800,00 6 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 40 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

95 000,00 40 000,00 135 000,00

900

Razem:

Załącznik Nr 2

do Uchwały  Nr XIII/70/2025

Rady Gminy Osina 

z dnia 01 lipca 2025 r.

Rodzaj: Własne

Dział

754

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3123



Lp. Dział Rozdział §* Podmiot/Cel Dotacja celowa
Dotacja 

podmiotowa

1 2 3 4 4 5 6

1. 801 80104 2310
Gmina Goleniów, Gmina Nowogard/zwrot kosztów utrzymania dzieci uczęszczających 

do przedszkoli niepublicznych w innej gminie 
125 000,00 x

2. 851 85154 2310

Gmina Szczecin/ Działania profilaktyczne na rzecz osób uzależnionych od alkoholu 

dowiezionych w stanie nietrzeźwym z terenu gminy Przybiernów do Szczecińskiego 

Centrum Profilaktyki Uzależnień

2 220,00 x

3. 921 92116 2480 Gminne Biblioteka Publiczna w Osinie/ Działalność statutowa x 250 000,00

127 220,00 250 000,00

Lp. Dział Rozdział §* Podmiot/Cel Dotacja celowa

1. 2 3 4 5

1. 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w.Św. Sylwestra w Strzelewie /Zadania inwestycyjne przy 

zabytkach - kościół w m. Kościuszkach
598 000,00

2. 754 75412 2820 Stowarzyszenie OSP w Osinie/Zapewnienie gotowości bojowej 1 894,00

3. 754 75412 2820 Stowarzyszenie OSP w Redle/ Zapewnienie gotowości bojowej 1 839,00

4. 754 75412 2820 Stowarzyszenie OSP w Węgorzy/ Zapewnienie gotowości bojowej 2 314,00

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/70/2025

Rady Gminy Osina

z dnia 01 lipca 2025 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Osina na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 

2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 9

do uchwały Nr VIII/43/2024                                              

Rady Gminy Osina 

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Osina na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicznych w 2025 

r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3123



754 75412 2820 1 866,67

754 75412 6230 6 800,00

612 713,67Ogółem

5.

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej/ Wsparcie jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w 

usuwaniuskutków zmian klimatycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3123



1 5 2 3 4 9

1 Zakup sieci wodociągowej od prywatnych inwestorów na terenie gminy  
Osina

010 01043 6050 150 000,00

2 Rozbudowa, przebudowa, modernizacje systemu technologicznego i 
wyposażenia sieci wodociągowej  i obiektów SUW w gminie Osina 010 01043 6050 50 000,00

3 Modernizacja, przebudowa  siecii kanalizacyjnej sanitarnej i wyposażenia 
technologicznego obiektów przepompowni ścieków i oczyszczalni ścieków 
w gminie Osina

010 01044 6050 50 000,00

4 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w m. Przypólsko, Kałużna i 
Krzywice 

010 01044 6050 300 000,00

5 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Redło i Węgorzyce z lokalną 
oczyszczalnią ścieków 010 01044 6050 50 000,00

600 60014 6370 3 499 500,00

600 60014 6050 1 856 478,50

600 60014 6370 7 200 000,00

600 60014 6050 1 614 000,00
8 600 60014 6370
8 Przebudowa dróg gminnych 600 60016 6050 99 000,00

9
Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 
zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych

754 75412 6230 6 800,00

10 Monitoring terenów gminnych 754 75495 6050 10 000,00

11 Zakup defibrylatorów 754 75495 6060 27 000,00

12 Wymiana instalacji c.o. i cwu w SP Osina 801 80195 6050 50 000,00

900 90015 6370 457 520,00

900 90015 6050 114 380,00

14 Bezpieczny punkt czerpania wody - Redło/granty wójta
900 90095 6050 20 000,00

15 Wspólnie zagospodarujemy centrum Redła- ogrodzenie zbiornika p.poż. 
/granty marszałka/fundusz sołecki 

900 90095 6050 27 000,00

16 Kościuszki wieś zgrana  jest jezioro będzie altana/granty 
marszałka/fundusz sołecki 

900 90095 6050 24 000,00

17 Zakup kosiarki traktorka ( fundusz sołecki m.  Krzywice) 900 90095 6060 10 000,00

18 Wymiana  głownych drzwi do świetlicy w m Kościuszki /granty wójta
921 92109 6050 10 200,00

19 Rozbudowa świetlicy w m. Kikorze 921 92109 6050 30 000,00

20 Budowa świetlicy w m. Przypólsko 921 92109 6050 30 000,00

21
Remont kościoła zabytkowego pw. Św. Stanisława Kostki w Kościuszkach 921 92120 6570 598 000,00

16 283 878,50

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr VIII/43/2024                        

Rady Gminy Osina 

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIII/70/2025                       

Rady Gminy Osina 

z dnia 01 lipca 2025 r.

DziałNazwa zadania inwestycyjnego §*

Zadania inwestycyjne Gminy Osina
na 2025 r.

Lp. Rozdz.
Planowane 

wydatki 

7

6

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 4161Z wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą(Kikorze-Osina)

Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 4161Z wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą ( Osina- Redło)

13

Modernizacja oświetlenia a terenie gminy Osina

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3123


	UCHWAŁA NR XIII/70/2025 RADY GMINY OSINA z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 4
	tir. 3 (3) w § 5 pkt 4


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-04T09:35:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




